

Klubbmöte BS Olymp 7 Januari i Bowlinghallen

-Ordförande Irene informerade om vad vi skulle ta upp på mötet och öppnade det

-Jimmy från ungdomskommittén informerade om deras tankar. De planerar att ha 4 st träffar under våren och hösten med t.ex grillning och gemensamma aktiviteter. Första träffen planeras i Februari. Det togs upp tankar om hur vi ska kunna värva fler ungdomar till klubben. Informationsblad som delas ut eller sätts upp i hallen var en idé

-UK talade om sina tankar. Det är viktigt att alla betalar sina avgifter i tid så att de kan spela och träna. Carina sa att det har varit sämre än någonsin och att det måste bli bättring.

UK fick beröm för sitt utförda arbete under hösten och att allt funkade bra. Det togs upp att det är viktigt att meddela coachen för sitt lag om man kör själv så att vi inte står och väntar på någon som kört själv.

-Vi tog upp att vi bör göra ett informationsblad som vi ger till nya medlemmar om hur allt funkar i klubben. Vi bör utse en eller två som är ansvariga för att ta emot nya medlemmar.

-Vi talade om hur vi ska byta i matcherna. Majoriteten tyckte att sämst i serien går ut när det gäller reservlagen och man ligger under uppsatt gräns. När det gäller A-, F och D-laget så har vi fingertoppskänsla och coachen bestämmer.

-Irene tog upp Hörby Marknad. Gunnar och Anki tillfrågades om de var intresserade att vara ansvariga och de funderar på det, men var inte ovilliga.

-Irene redovisade Rosa- och Blåbandet kampanjen. Vi hade dragit in i rosabandet 3000:- för banden och 1500 övrigt. I blåbandet hade vi dragit in 1800:- + 1550:-. Prostatacancerförbundet har satt en bild på vårt Damlag på sin hemsida för att visa och tacka oss för våran insats.

-Det informerades om att Påskboostern börjar 24 Mars och det är 17 starter. Det är viktigt att vi sätter upp oss på passningsschemat och ett villkor för att få spela är att man hjälper till.

-Göran informerade om hur träningsgruppen tänkt sig om strukturerad träning. Det delades ut ett blad om vad som förväntades ingå i det olika träningsgrupperna samt en lapp där vi får välja hur vi vill träna och i vilken grupp.

-Vi berömde Lars Carlsson för bra skrivet på hemsidan med intervjuer mm

-Bengt tog upp sina frågor runt Flitpengarna för att spela tävlingar samt att vi har för många träningsbanor. Vi utvärderar flitpengarna sade styrelsen och vi ser på nytt över träningsbanorna och justerar detta.

Vid protokollet

Lars Strandberg

Sekreterare